UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGD&ĐT-GDMN-TH Bến Tre, ngày          tháng 7 năm 2023

V/v triển khai Khóa học trực

tuyến về Học thông qua chơi

Kính gửi:

Phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thành phố

Thực hiện Công văn số 741/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 07 tháng 7 năm

2023 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc triển khai Khóa học trực tuyến về Học thông qua chơi,

Nhằm nâng cao năng lực giáo viên, đáp ứng thực hiện các mục tiêu của

Chương trình giáo dục phổ thông năm 2018 cấp Tiểu học thông qua việc thúc đẩy

các kỹ năng của học sinh Tiểu học ở tỉnh bằng cách kết hợp phương pháp sư phạm

Học thông qua chơi vào lớp học,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thành

phố chỉ đạo Hiệu trưởng các trường thông báo cho giáo viên tiểu học trên địa bàn

tham gia Khóa học trực tuyến về Học thông qua chơi (gọi tắt Khóa học) như sau:

 - Tham gia Khóa học miễn phí, đăng nhập trên hệ thống TEMIS bằng tài

khoản cá nhân đã được cấp, theo đường link: https://bit.ly/khoatructuyenhtqc

 - Trong quá trình tham gia Khóa học có vướng mắc, khó khăn thì cán bộ,

giáo viên liên hệ với các cố vấn, chuyên viên chính, điều phối viên Dự án iPlay

(xem và liên hệ trong Công văn số 741/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 07 tháng 7

năm 2023 kèm sau).

          Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thành

phố thực hiện tốt nội dung công văn này ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở GD&ĐT;

- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDMN-TH.

       KT.GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

     Võ Văn Luyến

https://bit.ly/khoatructuyenhtqc

		2023-07-12T12:03:26+0700
	Võ Văn Luyến

		2023-07-12T12:03:50+0700
	Võ Văn Luyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T18:06:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T18:06:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T18:06:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!